
UCHWAŁA NR 38/2017 

Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry 

z dnia 10 sierpnia 2017 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Związku 

Gmin Dolnej Odry za I półrocze 2017 roku 

 

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz.1948, poz.1984, poz.2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 

933, poz. 935, poz.1089) Zarząd Związku Gmin Dolnej Odry uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się informację wraz z załącznikami o przebiegu wykonania planu finansowego 

za pierwsze półrocze 2017 roku Związku Gmin Dolnej Odry, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Przyjmuje się informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym  

o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

§ 3. Informacje o których mowa w Uchwale podlegają przedstawieniu: 

- Zgromadzeniu Związku Gmin Dolnej Odry, 

- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie określonym w obowiązujących przepisach. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


